
 
 

 Střední škola André Citroëna Boskovice, 
příspěvková organizace  

nám. 9. května 2a, 680 01  Boskovice 
 

 

 1 

Výzva k podání nabídky 

Výzva k předložení nabídky se řídí ustanoveními § 6 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. 
„Zákon o zadávání veřejných zakázek“.   Výzva se rovněž řídí příslušnými 

ustanoveními „Zásad vztahů JMK K PO“ 

 

Název zakázky: 

Dodavatel prodloužení podpory pro Střední školu 
André Citroëna Boskovice 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky  

Adresa profilu zadavatele: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_132.html  

Předmět zakázky: 
Prodloužení podpory:  FIREWALL 
                                        ZÁLOHOVACÍ SW NAKIVO  

Datum vyhlášení zakázky: 27.6. 2023 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková 
organizace 

Sídlo zadavatele: nám. 9. května 2a, 680 11 Boskovice 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její telefon 
a e-mailová adresa: 

 RNDr. Karel Ošlejšek, ředitel školy  

IČ zadavatele: 00056324 

DIČ zadavatele: CZ00056324 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 

Petr Dvořák, tel 516 426 212,  

dvorak@skolaac.cz  

Lhůta pro podávání nabídek: 
Zahájení příjmu nabídek: od data zveřejnění na profilu zadavatele 
v E-ZAK 
Ukončení příjmu nabídek: 12.7.2023, do 12:00 hod. 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění 
smluvního partnera, který zabezpečí dodávky dle přílohy č. 1 této 
výzvy. 

Délka trvání podpory je 3 roky (od 8/2023 do 08/2025). 

Platba za poskytnutou podporu bude probíhat ve dvou splátkách: 

       první platba ve výši 2/3 proběhne v roce 2024 (k 30.6.2024), 

druhá platba ve výši 1/3 v roce 2025 (k 30.6.2025). 

 S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 200.000,- Kč bez DPH.  
 



 
 

 Střední škola André Citroëna Boskovice, 
příspěvková organizace  

nám. 9. května 2a, 680 01  Boskovice 
 

 

 2 

 

 

 

                         ……………………………………….. 

             RNDr. Karel Ošlejšek 
                    ředitel školy 

 

Typ zakázky 
Zakázka malého rozsahu. Nejedná se o zadávací řízení podle 
zákona č. 134/2016 Sb. V rámci tohoto výběrového řízení je však 
zadavatel povinen dodržet zásady uvedené v § 6 zákona. 

Termín plnění: od 08/2023 do 08/2025 

Místo plnění Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace,  
nám. 9. května 2a, 680 11 Boskovice 

Platnost nabídky: 
 

Uchazeč je svým návrhem smlouvy vázán 90 dnů od skončení lhůty 
pro podání nabídek zadavateli, případně do podpisu smlouvy o dílo. 

Hodnotící kritéria: 

Nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Uchazeč doloží nabídkovou cenu v členění celková nabídková cena 
za všechny položky bez DPH, výše DPH a celková nabídková cena 
za všechny položky s DPH. 

V rámci tohoto hodnotícího kritéria bude hodnotící komise nejlépe 
hodnotit takovou nabídku uchazeče, která nabídne nejnižší 
nabídkovou cenu za plnění celého předmětu veřejné zakázky, tedy 
za nejnižší cenu v součtu všech položek.  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč uvede kontaktní osobu včetně telefonického a      
e-mailového kontaktu. 
 

Požadavek na elektronické 
podání nabídky a zpracování 
nabídky 
 

Nabídku podá uchazeč pouze elektronicky prostřednictvím 
nástroje E-ZAK, na stránkách profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/. 
 
Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude u 
fyzických osob podepsána uchazečem a u právnických osob 
statutárním orgánem uchazeče. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Nabídka uchazeče bude součástí smlouvy uzavřené s vybraným 
uchazečem jako její příloha. Nabídka bude vypracována v českém 
jazyce. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož 
nabídka nesplnila požadavky zadavatele uvedené v této zadávací 
dokumentaci.  
• Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení do doby 
uzavření smlouvy zrušit i bez udání důvodu.   
• Zadavatel nehradí náklady za účast ve výběrovém řízení. 
 

Přílohy č.1  technická specifikace 



 
 

 Střední škola André Citroëna Boskovice, 
příspěvková organizace  

nám. 9. května 2a, 680 01  Boskovice 
 

 

 3 

Příloha č.1:  

Technická specifikace: 

 

 

 

Prodloužení podpory - FIREWALL 
FG-101F - 3Y   

Počet 
ks Cena celkem 

bez DPH 
Cena celkem s DPH  

FC-10-F101F-950-02-36 
FortiGate 101F, RNW, Unified Threat 
Protection + FortiCare Premium 3YR RNW  1 0,00 Kč 0,00 Kč 

Prodloužení podpory - zálohovací 
SW NAKIVO - 3Y   

 

    

A4253B 

NAKIVO Backup & Replication Pro Essentials 
for VMware, Hyper-V, and Nutanix — Annual 
Standard Support Renewal 1 0,00 Kč 0,00 Kč 

A4250B 

NAKIVO Backup & Replication Pro Essentials 
for VMware, Hyper-V, and Nutanix — 2 
Additional Years of Standard Support Prepaid 1 0,00 Kč 0,00 Kč 

Cena celkem 0,00 Kč  0,00 Kč 


